IOMAT Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrintends: ||r|n ia Imprensa (icial
do Istado de Ylabs Grosso

ATO N® 29.24972018.

0 GOVERMNADOR DO ESTADO DE MATO GROS50, no uso de suas atribuicdes legais, resolve, TORMAR SEM EFEITO, EM PARTE, o
Ato de Nomeacdo n® 24.890/2018, publicado no Diario Oficial do Estado de 07 de maio de2018, referente ao Concurso Publico
para o provimento de vagas e cadastro de reserva para o cargo de Teécnico Administrative Educacional, regido pelo Edital n2
012017, para os candidatos nomeados gue nao compareceram no prazo legal de posse, de acordo com o artigo 16, § 6° da Lei
Complementar n® 04, de 15 de outubro de 1990 ou para os candidatos que tiveram negada sua posse conforme artigo 09
Paragrafo dnico e § 2° do Art. 13 da Instrucdo Normativa 003/2013, publicada no Diario Oficial do Estado de Mato Grosso de 28
de maio de 2013 alterada pela Instrucdo Mormativa n? 02, de 01 de junho de 2015 e Instrucdo Normativa n2 01, de 26 de
janeiro de 2018, conforme relacionado abaixo:

Cargo: Técnico Administrativo Educacional

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - AGUA

BOA

Class. Inscricao Nome Documento MNF

4 231}1}225— TAIANA PAULA STRECK VENDRUSCOLO 22145699 1379
TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL - ALTA

FLORESTA

Class. Inscricaoc Nome Documento NF

9 2351}390_ MATEUS RIBEIRO FIDELIS 27761193 14546
10 :5613?2_ ROGERIO COLICCHIO DOS SANTOS 12934135 14544
TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - ALTO

GARCAS

Class. Inscricdo Nome Documento WF

3 :5 03813- FERMNAMDO KOWVALESKI 15211681 140,32
TECMICO ADMINISTRATIVG EDUCACIONAL -

ARENAPOLIS

Class. Inscricdo Nome Documento WF

4 :345925_ EMAMUELLY WANESSA MUNES NAZARIO 16908546 136,18

TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - BARRA
DO GARCAS



Class,

TECHICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - CAMPO

WERDE

Class,

TECHICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - CAMPOS

DE JuLID

Class,

TECMICD
CAMNARAMA,

Class.

TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - COLIDER

Class.

TECMICD

COMODORD

Class.

TECMHICO
CONFRESA

ADMIMISTRATIVG EDUCACIOMAL

ADMIMISTRATIVG EDUCACIOMAL

ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL

Inscricdo Nome Documenta
:EEEMEE_ CYNTIA MAGALHAES NEVES 3073829

0249363- VERONICA ABUD PARANHOS MORAES

4632655
2 SENA
Inscricdo Mome Documento
EEBE 280- ANDREIA APARECIDA BATISTA PORTO 1632892
Inscricdo Mome Documento
0245352-
5 JESSE GOMES DA SILVA 16811313
Inscricdo Mome Documento
24?2543_ RITA DE CASSIA SANTOS COELHO 22492577
Inscricdo Mome Documento
2220954_ ROBSON THOME 19297424
Inscricdo Mome Documento
2391ﬂ49_ FERNAMDO BEDUSCHI 22731427-X
Inscricdo Mome Documento

MF

151,34

150,98

MF

143,32

MF

132,04

MF

142,66

MF

147,62

MF

149,74

MF



Class.

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - CUIABA

Class,

99

101

110

114

121

130

141

145

147

151

157

165

173

179

181

EEDEBI?— MAURILO ESPINDOLA SANTANA

Inscricdo Nome

:2344”' MIRELLA MIRANDA

25””545' MARINA TORRACCA PLA LEVY
2255554’ LUIZ CARLOS QUIOTA NETO

2331‘538' FERNANDO WERLANG CUSTODIO
25”?390' LUISA STEFFANELLO BRANDAO

22 o110 1114GO HENRIQUE DE S0UZA OLIVEIRA
229”203' CELSO VICTOR DIAS

:2‘5‘52?2' DANIELA TRIPODI LEONARDI

:4‘”253' GUILHERME NASCIMENTO BEZERRA
32??300' GEOVANNY BRUNO GONCALVES DIAS
24”2412' RUAN LARISSON TONINATTO VILELA
22563BU_ALINE REGINA SANTANA DE CARVALHO
EEQEEQ&MINE WENDPAP NUNES DE SIQUEIRA
242”529' CLEITON PEREIRA ALVES

0557062-

0 CLEOMN SIMOES MENDOMNCA LOPES

21306079

Documento

22444009

12239097

10855416

19432704

19569912

23605723

141,86

MF

147,96

147,56

147,1

147

146.4

145,68

6026416567 145,3

18915973

2483598-6

14574390

16661389

21142726

12872164

21522138

20800274

145,1

145

1447

144,4

144

1435

143,2

143



184 0401533- ANTONIO  WASHINGTON MASCULING DE

9 ANDRADE
193 25?559?_ MARIA A 5 FERNANDES
TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL -
DIAMANTING
Class. Inscricdo Nome
7 :51]?599— SALETE LUIZA ZUCCHI
TECMICO  ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL - DOM
AQUING
Class. Inscricdo Nome
5 :4?9?82_ PABLO QUEIROZE CAMPOS
TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL -
GUIRATINGA
Class. Inscricdo Mome
2 33?{:39& ISABELA CAMARA BONILHA
TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL -
IFIRANGA DO NORTE
Class. Inscricdo Mome
3 2433813_ FERNAMDO GOMCALVES CABECEIRA
TECHICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - JACIARA
Class. Inscricdo Mome
3 :5 16532- WINVLA LUCEA JUVING DE LEMOS CARDOSO
TECHICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - JUARA
Class. Inscricdo Mome
4 0551181 KARINA BARTOLOMELU ALVES

0

1001784

5563160

Documento

46880145

Documento

584011994

Documento

21349100

Documento

13712724

Documento

21138540

Documento

17838835

143

142.5

MF

134,7

MF

140,2

MF

142

MF

1311

MF

147.8

MF

144



0454319
5 0 GUILHERME RICIERI VENDRAMETTO 12458503 1425

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - JUINA

Class. Inscricdo Nome Documento  NF

3 24953DE_NILCINEIA ZOCCHE 20276451 1476
TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL -

JURUENA

Class. Inscricdo Nome Documenta MF

3 241}?218_ EDUARDO YOSHIO TAKAYA 875973 134.6
4 34651?0_ FRANCINEIA DA SILVA KAYBERS 24491659 134

TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - LUCAS

DO RIC VERDE

Class. Inscricdo Mome Documento NF

5 2231233_ AYRA HORI MATSUBARA 1557493 147,1
& :5 1?395_TATIANE ALINE DOS5S SANTOS 108636114 1469
TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - MATUPA

Class. Inscricdo Nome Documento  NF

- 0536374- PAMELA  CRISTINA  PATRIOTA CABRAL 2056512-7 1457
8 LEMOS DE MENEZES

. ‘:44”433' SILVANA DA SILVA FERREIRA 17886171 1413

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - NOWA

SANTA HELENA

Class. Inscricdo Mome Documento NF

2 ?42930?_ THAISA HELEMA ALVES DA COSTA 19153635 1342
TECNICO ADMIMISTRATIVG EDUCACIOMAL -

PARANATINGA



Class.

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - PEIXOTO

DE AZEVEDO

Class,

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - POCONE

Class.

TECMICO
POXOREL

ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL

Class,

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL
RIBEIRAD CASCALHEIRA

Class,

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL
ROMDONOPOLIS

Class,

40

44

49

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL

Inscricdo

0551596-
3

Inscricao

0397102
3

Inscricdo

0195510-
1

Inscricao

0472874~
2

Inscricao

0352709-
3

Inscricao

0345020-
1

0484401-
7

0445554~
1

Mome

FERNAMDA ONORIO DA SILVA

Mome

JOAD BATISTA FERREIRA NUNES

Mome

CAROLINA PATRICIA BARROS DORILED

Mome

ILVANEI PEREIRA DA CRUZ

Mome

MARCIO PAZ CAMARA

Mome

ANGELITA 5ILWA DE 50U54

OTAVIO AUGUSTO SELHORST

JOADVITOR MORAIS PEREIRA

Docurmento

1775672-3

Documento

15472094

Docurmento

15810909

Documento

2635833-6

Documento

1287438-8

Documento

14244560

12647420

28000048

MF

140,56

MF

136,7

MF

146,86

MF

139.6

MF

1319

MF

1442

143,84

142.8



ROSARIO OESTE

Class. Inscricdo Nome
0528385-
4 0 JOCIAMNE MARLA DA SILVA S0UZA

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - SANTO
ANTOMNIO DO LESTE

Class. Inscricdo Nome
0408587-
2 6 CYNTHIA FLAVIA MORAIS CARRIJO

TECMICO  ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - SAD
FELIX DO ARAGUALA

Class. Inscricdo Mome

2 0479816- SUENIA MARILA SILVANA VIEIRA
3 OLIVEIRA

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL -

SAPEZAL

Class. Inscricdo Mome

3 ?332312_ CLAUDIA ANGELICA MAZER ROCHA

4 :225?33_ PAULA LOPES COELHO

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - SINOP

Class. Inscricdo Mome

11 :426?50_ MAICON DIEGDO DA SILVA OLGADO

12 246649'*_ ERIQUESON POPE

17 ?2?6295_ LUDIMYLLA LINS GONDIM DOS SANTOS

19 3451219_ AQUILES ROCHA LIRA BEZERRA

TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIOMAL -
TANGARA DA SERRA

DE

Documento

23385154

Documento

2145721-2

Documento

1318898

Documento

61553053

16412516

Documento

13850245

964787

24194581

564867

MF

137.6

MF

135

MF

1319

MF

1354

1344

MF

153 .4

153,2

151,2

150,5



Class. Inscricdo Mome

8 2459390_ KELLY WVITORIA SERSCHOM
TECMHICO ADMINISTRATIVG EDUCACIOMAL -

TAPURAH

Class. Inscricdo Mome

2 2421345_ MAIRA LAIS BOTH BEOURSCHEIDT

TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - UNIAD

Documento NF

2503230-5 1498

Documento NF

5068532323 137 3

DO 5UL

Class. Inscricdo Mome Documento NF

2 24?5?44_ ANDRESSA CERVIERI BONAPARTE 16433742 1254
TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - WARZEA

GRANDE

Class. Inscricdo Mome Documento NF
40 2443450_ MAURICIO GABRIEL GOMCALVES FERREIRA 2087013-2 1451
50 35 1rarT- AILTON FLORIAND SOUEA SERRA 1339909-8 1441
51 2535330_ MAYARA LORENCO FREIRE 528688334 144
52 24551]90— MARCOS SOARES DE S0UZA 122911396 144
53 ?5n622¢-ANDRE LUIZ DE MORAES CORREIA il.?UE.Bgl- 1439
TECMICO  ADMIMISTRATIVO EDUCACIONAL - WILA

RICA

Class. Inscricdo Mome Documento NF

4 gjzgqu-HELENA PEREIRA DA SILVA 2360277 141,16

Cargo: Técnico Administrativo Educacional (PCD)



TECMICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - PCD -
CUIABA

Class, Inscrican Mome Documento NF

24 0247059-4 ANA CIRLEME FERREIRA 604862 112.4

Palacio Palaguas, em Culaba-MT, 14 de novemnbro de 2018.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua ]ilie Demingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: al8e3382 ‘

Consulte a autenticidade do cddige acima emhttps:/homoloeg.iomat.mt.gov.brflegislacac/diario_cficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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